
Ｂ　⑤

Ｂ　②
T.O  知内女

Ａ　④

市　⑥

市　⑤

Ｂ　④

市　①
T.O　専・長・松

市　④

Ｂ　③

稜　④

稜　①
T.O　檜山北男

Ｂ　③

Ｂ　⑥

Ａ　③

Ａ　②
T.O　遺愛

Ａ　⑤

稜　③

Ｂ①
T.O

男9～11の
勝者

Ａ①
T.O

男４，５の
勝者

Ａ　④

稜　⑤

稜　②

Ａ　③

⑥　16:30～

Ａ　②

市　②

Ｂ　④

Ａ　⑥

市　③

Ｂ　②

試合開始時間

①　  9:00～

②　10:30～

③　12:00～

④　13:30～

⑤　15:00～

市 ：市立函館高等学校体育館　　　　

稜 ：函館稜北高等学校体育館

平成３０年度　全国高等学校総合体育大会バスケットボール競技大会　函館支部予選会

＜大会会場校＞

Ａ ：北斗市総合体育館Ａコート

Ｂ ：北斗市総合体育館Ｂコート

TO 5/26のＢ②の敗者

※ベンチについては、番号の小さいチームがＴＯ席の向かって右側となる。

AB勝－CD勝
（白）　　（濃）

TO 5/26のＡ②の敗者

Ｂ④　13:30～

AB負－CD負
（白）　　（濃）

《　決勝リーグ　》

会場：北斗市総合体育館

５月２６日　（土）

Ａ⑤　15:00～

Ａ　－　Ｂ

TO 5/26のＡ①の敗者

Ｃ　－　Ｄ
（濃）　　（白）

５月２７日　（日）

Ａ②  10:30～

Ｂ②  10:30～

AB負－CD勝
（濃）　　（白）

TO 5/26のＢ①の敗者

Ａ④　13:30～

（濃）　　（白）

Ｂ⑤　15:00～

AB勝－CD負
（濃）　　（白）

（白）　　（濃）

TO 5/26のＡ④の敗者

Ｂ⑤　15:00～　

AB負－CD負
（白）　　（濃）

TO 5/26のＢ④の敗者

Ｂ③　12:00～　

AB負－CD勝
（濃）　　（白）

TO 5/26のＢ③の敗者

Ａ⑤　15:00～　

AB勝－CD勝

（濃）　　（白）

５月２７日　（日）

Ａ③  12:00～ 

AB勝－CD負
（濃）　　（白）

TO 5/26のＡ③の敗者

５月２６日　（土）

Ａ⑥　16:30～

Ａ　－　Ｂ

（濃）　　（白）

Ｂ⑥　16:30～

Ｃ　－　Ｄ

A

B

C

D

２５日（金） ２６日（土） ２５日（金） ２６日（土）

《　決勝リーグ　》

会場：北斗市総合体育館

A

B

C

D

6

5

4

3

八雲

知内

2

1

12

11

10

9

8

7

市立函館

函館大妻 16

15

14

13

清尚学院

遺愛女子

函大付柏稜

高専・長万部・松前

七飯

函館商業

函館中部

函館西

函館稜北

江差

檜山北

白百合学園

20

19

18

17

16

15

12

11

10

9

8

7

函館西

函大付柏稜

八雲

函大付有斗

6

14

13

21

函館工業

上ノ国

函館ラ・サール

市立函館

函館高専

大野農業

七飯

函館水産

松前

函館中部

福島商業

函館商業

函館大谷

江差

知内

函館稜北

檜山北 5

4

3

2

1


